Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: MANUSHAQE

Atésia:  MAN
Mbieméri: RADA
vend lindja:15.06.1986

Kandidat pér Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
t& dates30 gershor 2019 né Qarkun Kukes, propozuar nga Partia Aleanca

Demokratike.

Arsimi: I Mesem
Eksperienca né puné:
Shtepijake

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:
o Anétare e Partise Aleanca Demokratike Dega Has

MANUSHAQE RADA

Model i miratuar me Vendim t& KQ2-s& Nr. 23, dat&01.02.2019



